
CI-SUIT UN SOMMAIRE DES TRANSACTIONS DES COMPAGNIES DE PRÊTS ET DE CONSTRUCTION PAR 
PROVINCES, 1896. 

PASSIF. 

PROVINCES . 
Capital Capital Fonds de 

réserve. 

$ 

10,532,500 
641,678 
18,000 
50,t00 

Obligations 
aux 

actionnaires. 
Dépôts. Débentures 

payables en 
Canada. 

Débentures 
payables en 
Grande-Bre­

tagne ou 
ailleurs. 

Total 
obligations 

au 
public. 

GRAND TOTAL nu PASSIF. 

PROVINCES . 

$ 

35,574,504 
2,371,959 

150,500 
375.000 

38,471,963 

Fonds de 
réserve. 

$ 

10,532,500 
641,678 
18,000 
50,t00 

Obligations 
aux 

actionnaires. 
Dépôts. Débentures 

payables en 
Canada. 

Débentures 
payables en 
Grande-Bre­

tagne ou 
ailleurs. 

Total 
obligations 

au 
public. 1896. 1895. 

Ontario . . . . 94,891,052 
6,003,449 

401,000 
1,500,000 

$ 

35,574,504 
2,371,959 

150,500 
375.000 

38,471,963 

Fonds de 
réserve. 

$ 

10,532,500 
641,678 
18,000 
50,t00 

« 

51,197,087 
3,453,400 

869,840 
435,762 

$ 

18,810,772 
427,500 
166,607 

$ 

11,114,572 
230,991 
305,940 
117,782 

$ 

37,334,720 
6,522,229 

$ 

78,525,609 
7.320,594 

478,091 
1,015,902 

$ 

129,722,695 
10,773,994 
1,347,931 
1,451,664 

$ 

128,434,105 
10,747,798 
1,230,271 

94,891,052 
6,003,449 

401,000 
1,500,000 

$ 

35,574,504 
2,371,959 

150,500 
375.000 

38,471,963 

Fonds de 
réserve. 

$ 

10,532,500 
641,678 
18,000 
50,t00 

« 

51,197,087 
3,453,400 

869,840 
435,762 

$ 

18,810,772 
427,500 
166,607 

$ 

11,114,572 
230,991 
305,940 
117,782 879,143 

$ 

78,525,609 
7.320,594 

478,091 
1,015,902 

$ 

129,722,695 
10,773,994 
1,347,931 
1,451,664 1,472,310 

94,891,052 
6,003,449 

401,000 
1,500,000 

$ 

35,574,504 
2,371,959 

150,500 
375.000 

38,471,963 

Fonds de 
réserve. 

$ 

10,532,500 
641,678 
18,000 
50,t00 

« 

51,197,087 
3,453,400 

869,840 
435,762 

$ 

11,114,572 
230,991 
305,940 
117,782 879,143 

$ 

78,525,609 
7.320,594 

478,091 
1,015,902 

$ 

129,722,695 
10,773,994 
1,347,931 
1,451,664 

TJotal ... 102,795,501 

$ 

35,574,504 
2,371,959 

150,500 
375.000 

38,471,963 11,242,178 55,956,089 19,404,879 11,769,285 1 44,736,098 87,340,196 143,296,284 141,884,490 

ACTIF. 

PROVINCES. 

Prêts 
courants 

garantis par 
propriété 
foncière. 

Prêts aux 
actionnaires 

sur leurs 
actions. 

Total des 
prêts. 

PROPRIÉTÉS POSSÉDÉES. 
Total des 
propriétés 
possédées. 

TOTAL DE L'ACTIF. 

PROVINCES. 

Prêts 
courants 

garantis par 
propriété 
foncière. 

Prêts aux 
actionnaires 

sur leurs 
actions. 

Total des 
prêts. Ameuble­

ment de 
bureau. 

Argent 
en caisse. 

Argent en 
banque. 

Total des 
propriétés 
possédées. 

1896. 1895. 

Ontai-io 
Québec 

$ 

103,970,160 
9,153,379 
1,250,883 
1,360,430 

$ 

826,574 
78,833 

$ 

107,583,519 
9,336,031 
1,256,777 
1,360,430 

$ 

53,110 
1,410 

600 

1 

» 113,217 
8,274 

58 
2,991 

$ 

2,713,104 
785,877 

7,750 
19,447 

$ 

22,730,268 
1,437,963 

91,154 
91,235 

130,313,788 
10,773.994 
1,347.931 
1,451,664 

$ 

129,330,983 
10,747,798 
1,230,271 

$ 

103,970,160 
9,153,379 
1,250,883 
1,360,430 

$ 

826,574 
78,833 

$ 

107,583,519 
9,336,031 
1,256,777 
1,360,430 

$ 

53,110 
1,410 

600 

1 

» 113,217 
8,274 

58 
2,991 

$ 

2,713,104 
785,877 

7,750 
19,447 

$ 

22,730,268 
1,437,963 

91,154 
91,235 

130,313,788 
10,773.994 
1,347.931 
1,451,664 1,472,317 

Total 115,734,852 905,407 S 119,536,757 55,120 124,540 3,526,178 24,350,620 143,887,377 142,781,369 
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